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I N C I D E N T

 خبر روز

مرد خشمگین پس از سوزاندن بدن دختر یک سال و نیمه اش، او 
را با ضربه مشت کشت.

گــزارش خبرنگار »جام جم«، ظهر جمعه پنجم خــرداد امسال  به 
مرگ مشکوک دختر یک سال ونیمه  ای به نام »سودا« در خانه شان 
ک سفید تهران به پلیس گزارش شد. ماموران کلانتری  در محله خا
جوادیه تهرانپارس به آنجا اعزام شده و پی بردند این کودک براثر 
ضربه به سرش فوت شده اســت. آثــار متعدد سوختگی با فندک 
روی نقاط مختلف بدن ســودا وجــود داشــت. مــادر کــودک بعد از 
تناقض گویی گفت: شوهرش بارها او و فرزندانش را کتک می زده 
این بار هم مشتی به سر بچه که در بغل او بود زده و باعث مرگش 
شده و فرار کرده است. ماموران از همسایه ها نیز تحقیق کردند که 
معلوم شد مرد جوان به نام مجید گاهی شیشه مصرف می کرده و 
یک هفته قبل هم دوباره کودک آزاری کرده که همسایه ها اورژانس 

اجتماعی را خبر کردند و با حضور کارشناسان اورژانس اجتماعی، 
مجید تعهد داده بچه ها و همسرش را اذیت نکند. تحقیقات برای 
دستگیری متهم ادامه داشت تا این که جمعه شب وقتی به ملاقات 

برادرش در جنوب شهر رفته بود، بازداشت شد.
 مجید دیـــروز بــه شعبه ســوم بازپرسی دادســـرای جنایی تهران 
کردیم  گفت : من و همسرم هفت سال قبل ازدواج  منتقل شد و 
و پسری سه ساله و دختر یک سال ونیمه حاصل این ازدواج بود. 
و فکر  به همسرم شک داشتم  اینترنتی هستم.  کسی  تا رانــنــده 
می کردم رفتارش مشکوک است و به من دروغ می گوید. چند بار 
ــداد. شب حادثه بــدون اجــازه  کتکش زدم امــا رفــتــارش را تغییر ن
که وقتی برگشت دعــوای مــان شد.  من با بچه ها بیرون رفته بود 
خواستم همسرم را بزنم که ضربه مشت به سر دخترم اصابت کرد. 
او حالش خوب بود . آن شب پسرعموی همسرم مهمان ما بود. 
دخترم خوابید و ساعت سه متوجه مرگ او شدیم. من فرار کردم 
و پسرعموی همسرم با پلیس تماس گرفت. پسرم چند بار با فندک 

خواهرش را سوزانده بود و آثار سوختگی مربوط به آن است. 
گاهی تهران بزرگ در این  سرهنگ ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آ
که تیم  کـــودک آزاری اســت. زمانی  بــاره گفت: متهم دارای سابقه 
جنایی در محل قتل حاضر شدند، مادر کودک ادعا می کرد فرزند 
در حال بازی بوده که سرش به دیوار اصابت کرده و باعث مرگش 
گاهان خلاف این ادعا  شده است. این در حالی بود که بررسی کارآ

را نشان داد. 
وی افزود : روز جمعه متهم پس از درگیری فیزیکی با همسرش به 
دلیل نداشتن تعادل روانی با سوزاندن بدن کودک و ضربه به او، 
وی را مجروح می کند و بعد از آن مانع تماس همسرش با اورژانس 
شده و همین موضوع باعث می شود کودک با گذشت چند ساعت 
گاهی تهران  ادامه دارد. به قتل برسد. تحقیقات از متهم در پلیس آ

عدلیه

ــرادرش و  ــ پــســر 18ســـالـــه کــه بــه اتــهــام قــتــل بـ
زخمی کردن پدرشان بــازداشــت شــده بــود در 
کــل کــل با  کـــرد بــه خــاطــر  تحقیقات قــضــایــی اعــتــراف 

برادرش او را کشته و پشیمان نیست. 
گزارش خبرنگار »جام جم«، پسر 18ساله شامگاه  به 
دوم خــرداد امسال، بــرادر 23ســالــه اش را در شهرک 
کاروان در مشیریه تهران به قتل رساند و پدرش را زخمی 
کرد. شهاب دیروز به شعبه ششم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران منتقل شد و گفت: پیک موتوری هستم. 
ــرادرم طـــراح کفش بـــود. مــشــروب مــی خــورم و گــل و  ــ ب
شیشه مصرف می کردم. با بــرادرم مــدام درگیر بــوده و 
کل کل می کردیم. سعی کرد اعتیادم را ترک کند که نشد. 
مدام اذیت می کرد و خسته شده بودم. آن شب از سر 
گشتم و دوبــاره درگیر شدیم. دایــی ام ما را جدا  کار باز
کرد. بیرون رفتم تا شرایط آرام شود اما برادرم به خیابان 
گرفت. با چاقو ضربه هایی به او  آمد و دعوا دوباره بالا
زدم که زخمی شد و افتاد. پدرم برای نجاتش آمد که او 
را هم زخمی کردم. فرار کرده و در بوستان های محله و 
اطراف آن سرگردان بودم. از رفقایم آمار می گرفتم که او 
زنده است یا نه. برای سرکشی به حوالی خانه مان رفتم 
که بازداشت شدم. پشیمان نیستم که او را کشتم، اذیتم 

می کرد و با من همیشه درگیر بود. 
ــرس شعبه ششم  ــازپ مــحــمــدرضــا صــاحــب جــمــعــی، ب
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت: متهم 
ــرادرش و زخمی کردن پــدر خــود روانــه  به اتهام قتل ب

بازداشتگاه پلیس تهران شد. 

ــه قــتــل رســیــد و عــامــل جــنــایــت بـــازداشـــت شــد.  ــا انــگــیــزه شخصی ب  معلم ۳2 ســالــه  درشــهــرســتــان زیـــرکـــوه ب
گفت : روز جمعه پنجم  حجت الاسلام سید هادی حسینی، دادستان زیرکوه استان خراسان جنوبی به ایسنا 
خرداد گزارشی مبنی بر وقوع قتل در یکی از روستاهای شهرستان زیرکوه به دادسرا گزارش شد . در تحقیقات  معلوم 
شد این مرد۳2 ساله معلم بوده است. جست و جو ها برای دستگیری قاتل ادامه داشت تا این که مشخص شد وی 
کنون قاتل بازداشت شده و تحقیقات در حالی از او ادامه دارد که معلوم شده  قاتل  از اهالی همان روستاست. هم ا
با انگیزه شخصی و خانوادگی وارد خانه  مقتول شده و پس از ضربه به سر او با چاقو او را به شدت مجروح کرده  که 

وی موقع انتقال به بیمارستان فوت شده است. 

زن جوان بعد از آن که با مخالفت مادرش برای برگزاری جشن تولد مختلط روبه رو شد با خورن قرص برنج به 
زندگی اش پایان داد.  به گزارش خبرنگار جام جم، روز جمعه پنجم خرداد امسال زن جوانی براثر مسمومیت 
با قرص برنج بدحال شد و در یکی از بیمارستان های جنوب تهران فوت کرد. با مرگ مشکوک او دو مرد که وی 
را به آنجا رسانده بودند بازداشت شدند. یک وصیت نامه دوصفحه ای از او به دست آمد که در آن از والدینش 
خواسته حلالش کنند و از فرزندش به خوبی نگهداری کنند.  یکی از  بازداشت شدگان دیروز در تحقیقات گفت: 
زن جوان جشن تولد مختلط گرفته بود که مادرش فهمید و تولد به هم خورد. بعد از خانه آنها بیرون زدیم که 

همراه ما آمد اما در میان راه قرص برنج خورد. سریع او را به بیمارستان رساندیم که در آنجا فوت کرد. 

 بازداشت 
قاتل آقا معلم 

خودکشی به خاطر 
جشن تولد مختلط

ک پدر   شکنجه های هولنا
برای قتل »سودا« کوچولو 

پرونده قتل زن جوان که جسد تکه تکه شده او در میدان آزادی تهران پیدا 
گاهی در حال بررسی است که هویت او هنوز  شده بود ، در حالی در پلیس آ
نامشخص باقی مانده است. کشف این جسد احتمال قتل سریالی زنان را 

مطرح کرده بود که این موضوع از سوی پلیس رد شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم ، تحقیقات جنایی در این پرونده از بعدازظهر 
چهارشنبه سوم خرداد امسال و با کشف جسد تکه تکه شده زن جوانی 
در ضلع شمالی میدان آزادی آغاز شد. کارگر شهرداری هنگام نظافت این 
ک ورزشی پیدا کرده و موضوع را به پلیس خبر  منطقه جسد را داخل سا
داده بود.  با حضور تیم جنایی در محل ، مشخص شد جسد متعلق به 
زنی حدود 25 ساله است که بعد از قتل ، جسدش تکه تکه شده و در یک 

ک ورزشی و چهار کیسه پلاستیک  سا
در آن محل رها شده بود. آنطور که 
پزشک جنایی اعلام کرد حدود پنج 
ساعت از مرگ این زن می گذشت . 
این موضوع نشان می داد ، زن جوان 
همان روز به قتل رسیده بود و قاتل 
 در روز بــقــایــای جــســد را در یــکــی از 
ــرار  ــران قـ ــهـ شــلــوغ تــریــن مــنــاطــق تـ
داده بـــود.  ایــن مــوضــوع باعث شد 
گاهان احتمال دهند با یک قاتل  کارآ
خونسرد رو به رو هستند و رها کردن 
جسد در آن منطقه به دلیل این بوده 
بقایای جسد پیدا  که قصد داشته 
گر قصد مخفی کــردن این  شــود. او ا
جنایت را داشت ، جسد را در محلی 
کرد. با  کم تردد و دور افتاده رها می 

بررسی تحقیقات میدانی در محل کشف جسد ، با دستور بازپرس جنایی 
بقایای جسد زن جــوان به پزشکی قانونی منتقل شد تا هویت مقتول 
شناسایی شــود. همچنین قــرار شد دوربین های مداربسته و ترافیکی 
اطراف محل رها کردن جسد بررسی شود شاید ردی از قاتل به دست بیاید. 
با گذشت چهار روز از کشف این جسد ، هویت مقتول شناسایی نشده و 
گاهان  گاهی تهران مطرح نشده است. کارآ ناپدید شدن او نیز در پلیس آ
گاهی در شاخه دیگر به انگشت نگاری از جسد پرداختند اما  پلیس آ
زن جوان سابقه دستگیری و اعتیاد نداشت و تلاش در این شاخه نیز با 
بن بست رو به رو شد. زن با موهای مدل پسرانه داشت که تتویی روی 
بدن نداشت. با توجه به مطرح نشدن فقدانی زن جوان و محل کشف 
شده  مطرح  احتمال  ایــن   ، جسد 
کــه مــقــتــول اهـــل یــکــی از شهرهای 
که قاتل بعد از  اطــراف تهران اســت 
کشتن او در محل دیگری ، جسد او 
را به آنجا انتقال داده بود. به همین 
خــاطــر از پلیس شــهــرهــای اطــراف 
تهران خواسته شد در صورت طرح 
شکایت فقدانی دربــاره زن جوانی 
گذشته موضوع را به  در یک هفته 
اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 

گاهی تهران اطلاع دهند.  آ
در حال حاضر با دستور امیرحسین 
عــلــیــمــردان ، بــازپــرس شعبه دهــم 
دادســرای جنایی تهران تحقیقات 
جنایی برای رازگشایی از این جنایت 

ادامه دارد.

از قتل برادرم پشیمان نیستم
احتمال قتل سریالی زنان رد شد

ک میدان آزادی سرنخ های تازه از جنایت هولنا

تکذیب   ادعای قتل های سریالی
پس از کشف جسد زن جوان در میدان آزادی ادعای 
وقوع قتل های سریالی زنان در فضای مجازی مطرح و 
باعث وحشت کاربران شد . در این خبر ادعا شده بود، 
قاتلی در شهرهای آبــاده ،مشهد،تبریز و تهران زنان 
را کشته و جسدشان را تکه تکه می کند. این ادعا در 
حالی مطرح شد که یک مقام آگاه در پلیس به خبرنگار 
»جام جم« گفت: عامل قتل زنی در آباده و مثله کردن 
جسد او دستگیر شده و به قتل اعتراف کــرده است.

در بررسی های پلیسی تا کنون نشانه ای از قتل های 
سریالی در این پرونده ها دیده نشده است. 

 نکته


